maeHas / Kartanor / OdwucHoe ocBeleHne / TL-OFFICE SOFTEM /

OducHbIn cBeTUNbHUK TL-OFFICE SOFT 30 1195x295 840 OPL EM 3-3,5

Aptukyn: YT000022454
MowHocTb, BT: 30 5

CeeToBo# NoToK, Jm 3697

CeeToeasn adpekTnBHOCTL, JIM/BT: 121 2

WHaekc usetonepenayn CRI: 80

Liseroeas Temnepatypa, K: 4000

Kpusas cunbl ceeta (KCC): D (120°) KocuHycHas

lapawxTia, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKHN

CBeToTEXHUYECKWUE XapaKTEPUCTUKH

MowrocTs, BT:

CBETOBOA NOTOK CBETOAMOAHOMO
moayns, JIM

CBeToBOM NOTOK, JIM

CeeTosan ahPeKTHBHOCTS, JTM/BT:
KonuyecTBo CBETOAMO/OB, LUT:
KpmBas cunel ceeta (KCC):
LiseToBas Temnepatypa, K:
WHpekc useTonepenauwu CRI

KoahguumeHT nynecaLmii CBeTOBOIO
noToka, %:

Pecypc cBETOANOAOB, 4:

DNeKTpUYeCcKne XapaKTepucTUKKu

Bpema BKNKUEHNA CBETUNLHIKA, C:
JvMMUpoBaHHUe:

HanpsxeHne nutanmns, B

Yacrota, Mu:

KoadduumeHT molHocTr UMM, cose:

CTOAKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM
WMMYNbCaM 60MbLIOIH 3HEPrA

Koa(hMULIMEHT NyNbCaLyi CBETOBOro
noToKa, %

lanbBaHUueCKas U3ONALMA:
MpobusHoe HanpsxeHue, KB AC:
ConpoTtuenexue nsonaumn, MOm:

Knacc 3almThl OT nopaxmeHus
ANEKTPUYECKHM TOKOM:

JKCnnyaTaUWoHHbIE XapaKTePUCTUKMN

Marepuan kopnyca:

MBTEDMEH paccenBarens:
3almMTHaA ONTMYeCKan YacTb
Cnoco6 KpenneHua CBETHIIbHHKA:
CTeneHb 3alluThl CBETUNLHUKS, IP
Temnepatypa akcnayaTaumm, °C:
Bifl KNMMAaTHUECKOrO UCTIOSHEHNA:

FapaHTua, Mec:

Maccora6apuTHble XxapaKTepUCTUKN

[abapuThbl cBeTUAbHUKA JxLLUXB, MMm:
Macca HeTTO, Kr-

CBeTW/LHWKOB B KOPOGKe, T
06BeM KOPOGKHM, M3

Macca 6pyTTO, Kr:

305
4801

3697

1212

168

D (120°) kocuHycHana
4000

80
<1

100000

0.5

Het

176-264 B AC

50-60 My

0,98 npw Harpy3ke 6onee 50 %

1 KB nuHWA—NuHKS, 2 KB nuHmsa—
3a3emneHue

<1

na
>15kBAC

>200 MOm

MeTtann

MonucTtupon

Het

BeTpauvBaeMeii / YHUBEpCanbHbIi
20

ot -25° fo +40°

YXIn4

60

1195x295x50
4

1

0.022

43

CKAYATb

)

MacnopT CBeTHNbHUKE Ceptudmkar

COOTBETCTBUA

OBJIACTb MPUMEHEHWA

./

TEXHOJIOTUH
CBETA
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